

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 1720181 Ulice Chebská, Mar. Lázně, oprava středových ostrůvků - I. Etapa  
Objekt: SO 101-I. etapa - SO 101-I. etapa KSUS KK

Místo: I. Etapa SO101, Chebská ulice, ML Datum: 7. 12. 2018  
Zadavatel: KSUS KK, Dolní rychnov Projektant: Inplan CZ s.r.o.  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Inplan CZ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1	K	11317	ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK	M3	3,000		0,00
---	---	-------	--	----	-------	--	------

P			Poznámka k položce:☐ položka obsahuje: vybourání a přeskládání stáv. kostek 10x10 cm				
VV			30*0,1		3,000		
VV			Součet		3,000		

2	K	11332	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	M3	117,600		0,00
---	---	-------	--	----	---------	--	------

P			Poznámka k položce:☐ včetně odvozu materiálu, včetně složení na skládce ☐ skládkovné dle pol 014122				
VV			(135+8+75+30)*0,20"v místech nových dlažeb		49,600		
VV			340*0,20"kamenivo pod stávajícím asfaltem v místě hloubkové úpravy		68,000		
VV			Součet		117,600		

3	K	11333	ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM	M3	72,450		0,00
---	---	-------	---	----	--------	--	------

P			Poznámka k položce:☐ včetně odvozu materiálu, včetně složení na skládce ☐ skládkovné dle pol 014122☐				
VV			(135+8)*0,15 "v místech nových dlažeb		21,450		
VV			340*0,15 " odstranění zbytků po odřezování vybourání ploch pro hloubkovou úpravu		51,000		
VV			Součet		72,450		

4	K	11353	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ	M	102,000		0,00
---	---	-------	---	---	---------	--	------

P			Poznámka k položce:☐ položka zahrnuje jak vybourání tak očištění a znovuosazení obrub				
VV			85*1,2		102,000		
VV			Součet		102,000		

5	K	11372	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	444,400		0,00
---	---	-------	--	----	---------	--	------

P			Poznámka k položce:☐ bude odkoupeno zhotovitelem stavby na základě kupní smlouvy				
VV			(3700+340)*0,11		444,400		
VV			Součet		444,400		

6	K	12283	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. II	M3	256,400		0,00
---	---	-------	--------------------------------------	----	---------	--	------

P			Poznámka k položce:☐ včetně dopravy materiálu, včetně složení na skládce ☐ skládkovné dle pol 014102				
VV			340*1,1*0,2 "sanace konstrukce výkopek hloubkové úpravy		74,800		
VV			(135+8)*0,2 "výkopek v místech nové dlažby		28,600		
VV			340*0,45 "konstrukce výkopek hloubkové úpravy		153,000		
VV			Součet		256,400		

7	K	12980	ČIŠTĚNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ	KUS	14,000		0,00
---	---	-------	-------------------------	-----	--------	--	------

P			Poznámka k položce:☐ včetně odvozu a likvidace znečištění,				
---	--	--	---	--	--	--	--

8	K	13283	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II	M3	10,000		0,00
---	---	-------	---	----	--------	--	------

P			Poznámka k položce:☐ pro přípojku dN 200				
VV			5*2*1 "přípojka		10,000		
VV			Součet		10,000		

9	K	17481	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	10,000		0,00
---	---	-------	--	----	--------	--	------

P			Poznámka k položce:☐ včetně normového obsypu, včetně hutnění				
---	--	--	---	--	--	--	--

10	K	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	482,000		0,00
----	---	-------	---	----	---------	--	------

VV			340+142		482,000		
VV			Součet		482,000		

11	K	18231	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M	M2	95,000		0,00
----	---	-------	--	----	--------	--	------

P			Poznámka k položce:☐ vrstva pro šterkotrávu včetně smíchání v poměru šterkodrt : ornice 2 :1, položka rovněř včetně hutnění				
---	--	--	--	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	18232	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M	M2	85,000		0,00
13	K	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	95,000		0,00
P <i>Poznámka k položce: □ oseť pro šterkotrávu</i>							
14	K	18242	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI	M2	85,000		0,00
D 2 Zakládání 0,00							
15	K	21452	SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	74,800		0,00
VV 340*1,1*0,20 "sanační kamenivo frakce 32/63 konstrukce					74,800		
VV Součet					74,800		
D 4 Vodorovné konstrukce 0,00							
16	K	46591	DLAŽBY Z KAMENICKÝCH VÝROBKŮ	M2	17,000		0,00
P <i>Poznámka k položce: □ náhrada za poničené při přeskládání, práce včetně přeskládání</i>							
17	K	465921	DLAŽBY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC NA SUCHO	M2	17,000		0,00
P <i>Poznámka k položce: □ náhrada za poničené při přeskládání</i>							
18	K	465923	PŘEDLAŽDĚNÍ DLAŽBY Z BETON DLAŽDIC	M2	50,000		0,00
P <i>Poznámka k položce: □ vybourání a přeskládání dlažby</i>							
D 5 Komunikace pozemní 0,00							
19	K	56314	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 200MM	M2	402,000		0,00
P <i>Poznámka k položce: □ vrstva pro hloubkovou úpravu komunikace</i>							
VV 335*1,2					402,000		
VV Součet					402,000		
20	K	56331	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 50MM	M2	105,000		0,00
P <i>Poznámka k položce: □ lože pod přeskládanou dlažbu</i>							
VV 75+30					105,000		
21	K	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	578,500		0,00
P <i>Poznámka k položce: □ pro kamennou dlažbu</i>							
VV 335*1,3 "vrstva pro hloubkovou úpravu komunikace					435,500		
VV 135+8 "vrstva pro dlažbu					143,000		
VV Součet					578,500		
22	K	56336	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 300MM	M2	95,000		0,00
P <i>Poznámka k položce: □ vrstva pro šterkotrávu</i>							
23	K	572211	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2	M2	3 940,000		0,00
VV 3600+340					3 940,000		
VV Součet					3 940,000		
24	K	572221	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 1,0KG/M2	M2	3 940,000		0,00
VV 3600+340					3 940,000		
VV Součet					3 940,000		
25	K	574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	3 940,000		0,00
VV 3600+340					3 940,000		
VV Součet					3 940,000		
26	K	574C66	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 70MM	M2	4 040,000		0,00
VV 3700+340					4 040,000		
VV Součet					4 040,000		
27	K	574E88	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 90MM	M2	1 420,000		0,00
VV 340					340,000		
VV 3600*0,3 "30% dorovnávká předpoklad					1 080,000		
VV Součet					1 420,000		
28	K	577A2	VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZALIVKOU MODIFIK	M	500,000		0,00
P <i>Poznámka k položce: □ předpokládáná výsprava po odrezování</i>							
29	K	58211	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA	M2	8,000		0,00
30	K	58221	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA	M2	135,000		0,00
D 8 Trubní vedení 0,00							
31	K	87134	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN DO 200MM	M	5,000		0,00
P <i>Poznámka k položce: □ pro přípojky 2 x vpustí</i>							
VV 5					5,000		
VV Součet					5,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
32	K	89712	VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	1,000		0,00
33	K	89917	KOVOVÉ DOPLŇKY TRUB VEDENÍ	KG	20,000		0,00
P			Poznámka k položce:☐ jedná se o 2 x bahenní koš, 2 x cca 10 kg				
34	K	89921	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	KUS	13,000		0,00
35	K	89922	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ	KUS	6,000		0,00
36	K	89923	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	KUS	11,000		0,00
37	K	899641	TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 200MM	M	5,000		0,00
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
38	K	916C3	DOPRAVNÍ MAJÁČKY NEPROSVĚTLOVANÉ	KUS	5,000		0,00
P			Poznámka k položce:☐ C4a				
39	K	915211	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	670,625		0,00
	VV		755*0,5"V4		377,500		
	VV		275*0,125 "V2b 0,25/1,5/1,5		34,375		
	VV		50*0,125 "V2b		6,250		
	VV		750*0,25"V1a		187,500		
	VV		10*0,5"V5		5,000		
	VV		34*0,5"V7		17,000		
	VV		4*2"V9a		8,000		
	VV		35"V13a		35,000		
	VV		Součet		670,625		
40	K	917424	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	20,000		0,00
P			Poznámka k položce:☐ upřesňující údaje: v Pd použity obruby 1000x80x200 mm				
41	K	917425	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 200MM	M	24,000		0,00
P			Poznámka k položce:☐ kamenný obrubník chodníkový 1000x200x80 mm				
	VV		20*1,2		24,000		
	VV		Součet		24,000		
42	K	917426	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM	M	204,000		0,00
P			Poznámka k položce:☐ kamenný obrubník silniční přímý 1000x250x250mm a dále navíc včetně 8 m - ks obloukových obrub pro R = 0,50 m, 2 m - ks pro oblouk R = 1,00 m, 2 m - ks pro oblouk R = 1,45 m				
	VV		8		8,000		
	VV		2		2,000		
	VV		2		2,000		
	VV		160*1,2		192,000		
	VV		Součet		204,000		
43	K	917427	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 300MM	M	300,000		0,00
P			Poznámka k položce:☐ kamenný obrubník silniční zkosený 1000x300x250 mm				
44	K	919114	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 200MM	M	135,000		0,00
45	K	931322	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 200MM2	M	135,000		0,00
46	K	93641	LAPAČ SPLAVENIN	KUS	6,000		0,00
D OST			Ostatní				0,00
47	K	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	729,600		0,00
P			Poznámka k položce:☐ výkopek zeminy a kameniva				
	VV		266,4*1,9"výkopek SO 101		506,160		
	VV		117,6*1,9 "kamenivo SO 101		223,440		
	VV		Součet		729,600		
48	K	014122	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	T	181,125		0,00
P			Poznámka k položce:☐ vybouraný asfalt				
	VV		72,45*2,5"asfalt SO 101		181,125		
	VV		Součet		181,125		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 1720181 Ulice Chebská, Mar. Lázně, oprava středových ostrůvků - I. Etapa  
Objekt: SO 102-I. etapa - SO 102-I. etapa Město Mariánské Lázně

Místo:	I. etapa SO 102, Chebská , ML	Datum:	7. 12. 2018
Zadavatel:	KSUS KK	Projektant:	Inplan CZ s.r.o.
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	Inplan CZ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1	K	11317	ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK	M3	0,200		0,00
---	---	-------	--	----	-------	--	------

P			Poznámka k položce:□ položka obsahuje: vybourání a přeskládání stáv. kostek 10x10 cm 2*0,1		0,200		
VV			Součet		0,200		

2	K	11318	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC	M3	6,300		0,00
---	---	-------	---	----	-------	--	------

P			Poznámka k položce:□ vybourání a přeskládání dlažby 63*0,1		6,300		
VV			Součet		6,300		

3	K	11332	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	M3	52,000		0,00
---	---	-------	--	----	--------	--	------

P			Poznámka k položce:□ včetně odvozu materiálu, včetně složení na skládce □ skládkovné dle pol 014122				
VV			185*0,20" kamenivo pod stávajícím asfaltem		37,000		
VV			15"v místě nových dlažeb		15,000		
VV			Součet		52,000		

4	K	11333	ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM	M3	8,100		0,00
---	---	-------	---	----	-------	--	------

P			Poznámka k položce:□ včetně odvozu materiálu, včetně složení na skládce □ skládkovné dle pol 014122□				
VV			(6+17+21)*0,15 "v místě nových dlažeb		6,600		
VV			10*0,15 " odstranění zbytků po odrezování vybourání ploch pro hloubkovou opravu		1,500		
VV			Součet		8,100		

5	K	11353	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ	M	214,800		0,00
---	---	-------	---	---	---------	--	------

P			Poznámka k položce:□ položka zahrnuje jak vybourání tak očištění a znovuosazení obrub 179*1,2		214,800		
VV			Součet		214,800		

6	K	11372	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	32,890		0,00
---	---	-------	--	----	--------	--	------

P			Poznámka k položce:□ frezovaná k bude odkoupena zhotovitelem stavby na základě kupní smlouvy				
VV			293*0,11+6*0,11		32,890		
VV			Součet		32,890		

7	K	12283	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. II	M3	49,820		0,00
---	---	-------	--------------------------------------	----	--------	--	------

P			Poznámka k položce:□ včetně dopravy materiálu, včetně složení na skládce □ skládkovné dle pol 014102				
VV			6*1,1*0,2 "sanace konstrukce výkopek		1,320		
VV			(7+63+2+17+21)*0,4"výkopek v místě nových dlažeb		44,000		
VV			10*0,45 "konstrukce výkopek pro hloubkovou úpravu		4,500		
VV			Součet		49,820		

8	K	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	155,000		0,00
---	---	-------	---	----	---------	--	------

VV			155		155,000		
VV			Součet		155,000		

9	K	18232	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M	M2	25,000		0,00
---	---	-------	--	----	--------	--	------

VV			25		25,000		
VV			Součet		25,000		

10	K	18242	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI	M2	25,000		0,00
----	---	-------	---	----	--------	--	------

VV			25		25,000		
VV			Součet		25,000		

D 2 Zakládání 0,00

11	K	21452	SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	2,200		0,00
----	---	-------	------------------------------------	----	-------	--	------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		10*1,1*0,20 "sanační kamenivo frakce 32/63 konstrukce		2,200		
	VV		Součet		2,200		
	D	4	Vodorovné konstrukce				0,00
12	K	46591	DLAŽBY Z KAMENICKÝCH VÝROBKŮ	M2	7,000		0,00
	P		Poznámka k položce: □ náhrada za poničené při přeskládání včetně přeskládání				
13	K	465921	DLAŽBY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC NA SUCHO	M2	10,000		0,00
	P		Poznámka k položce: □ náhrada za poničené při přeskládání				
	VV		10		10,000		
	VV		Součet		10,000		
14	K	465923	PŘEDLAŽDĚNÍ DLAŽBY Z BETON DLAŽDIC	M2	63,000		0,00
	VV		63		63,000		
	D	5	Komunikace pozemní				0,00
15	K	56314	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 200MM	M2	12,000		0,00
	P		Poznámka k položce: □ vrstva pro hloubkovou úpravu komunikace				
	VV		10*1,2		12,000		
	VV		Součet		12,000		
16	K	56331	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 50MM	M2	65,000		0,00
	P		Poznámka k položce: □ lože pod přeskládanou dlažbu				
17	K	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	116,000		0,00
	P		Poznámka k položce: □ pro kamennou dlažbu				
	VV		10*1,3 "vrstva pro hloubkovou		13,000		
	VV		17+21+63+2		103,000		
	VV		Součet		116,000		
18	K	572211	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2	M2	303,000		0,00
	VV		293+10		303,000		
	VV		Součet		303,000		
19	K	572221	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 1,0KG/M2	M2	303,000		0,00
	VV		293+10		303,000		
	VV		Součet		303,000		
20	K	574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	303,000		0,00
	VV		293+10		303,000		
	VV		Součet		303,000		
21	K	574C66	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 70MM	M2	303,000		0,00
	VV		293+10		303,000		
	VV		Součet		303,000		
22	K	574E88	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 90MM	M2	160,000		0,00
	VV		150 "možné dorovnávký		150,000		
	VV		10 "hloubková oprava		10,000		
	VV		Součet		160,000		
23	K	577A2	VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZALIVKOU MODIFIK	M	200,000		0,00
	P		Poznámka k položce: □ předpokládaná výprava po odřezování				
	VV		200		200,000		
	VV		Součet		200,000		
24	K	58221	DLAŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA	M2	7,000		0,00
	VV		7		7,000		
	VV		Součet		7,000		
25	K	582615	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	18,700		0,00
	VV		17*1,1		18,700		
	VV		Součet		18,700		
26	K	58261B	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	23,100		0,00
	VV		21*1,1		23,100		
	VV		Součet		23,100		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
27	K	917425	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 200MM	M	96,000		0,00
	P		Poznámka k položce: □ kamenný obrubník chodníkový 1000x200x80 mm				
	VV		80*1,2		96,000		
	VV		Součet		96,000		
28	K	917426-1	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM	M	36,200		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	P		<i>Poznámka k položce:</i> kamenný obrubník silniční přímý 1000x250x250mm a dále navíc včetně 4 m - ks obloukových obrub pro R = 0,50 m, 1 m - ks pro oblouk R = 1,90 m				
	VV		1		1,000		
	VV		4		4,000		
	VV		26*1,2		31,200		
	VV		Součet		36,200		
29	K	919114	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 200MM	M	33,000		0,00
	VV		33		33,000		
	VV		Součet		33,000		
30	K	931322	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 200MM2	M	33,000		0,00
	VV		33		33,000		
	VV		Součet		33,000		
	D	OST	Ostatní				0,00
31	K	014102-1	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	167,238		0,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> výkopek zeminy a kameniva				
	VV		48,02*1,9"výkopek SO 102		91,238		
	VV		40*1,9"kamenivo SO 102		76,000		
	VV		Součet		167,238		
32	K	014122	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	T	18,750		0,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> vybouraný asfalt				
	VV		7,5*2,5"asfalt SO 102		18,750		
	VV		Součet		18,750		
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				0,00
	D	742	Elektroinstalace - slaboproud				0,00
33	K	750721	PERIMETRICKÝ SYSTÉM, DETEKČNÍ SENZOR	KUS	1,000		0,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> nová indukční smyčka s těmito pracemi: odpojení, demontáž původního vedení, vyfrezování, zhotovení indukční smyčky cca 100 m, úprava vodiče  CSA cca 2 ks , úprava vodiče CYKY cca 2 ks, spojování vodiče, zatažení kabelu do chráničky, instalace do krabice, odvozy vybouraných hmot, skládkovné, zhotovení drážek do povrchu cca 40 m, zalití asfaltem ruční cca 20 m2, materialy: drobný elektromaterial, kabel CSA 1,5 cca 100 m, ochranná trubka cca 20 m, spojka vodiče, tmel, kartuš přesné určení správcem indukční smyčky				

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

1720181 Ulice Chebská, Mar. Lázně, oprava středových ostrůvků - I. Etapa

Objekt:

**VRN I. etapa - VRN I. etapa**

Místo: I. etapa VRN , Chebská ulcie, ML

Datum: 7. 12. 2018

Zadavatel: KSUS KK

Projektant: Inplan CZ s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Inplan CZ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem** **0,00**

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D OST Ostatní 0,00

1	K	02710	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY	KPL	1,000		0,00
---	---	-------	---	-----	-------	--	------

P  
*Poznámka k položce:* ☐  
dopravně inženýrské opatření pro část SO 101 a část SO 102  
DIO viz PD

2	K	02720	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KPL	1,000		0,00
---	---	-------	---	-----	-------	--	------

P  
*Poznámka k položce:* ☐  
dopravně inženýrské opatření pro část SO 101 a část SO 102  
DIO viz PD

3	K	029113	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY	KUS	1,000		0,00
---	---	--------	---	-----	-------	--	------

4	K	02940	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE	KPL	1,000		0,00
---	---	-------	---	-----	-------	--	------

P  
*Poznámka k položce:* ☐  
vypracování dokumentace skutečného provedení stavby

5	K	02943	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	KPL	1,000		0,00
---	---	-------	-------------------------------------	-----	-------	--	------